
Vlastnosti
• Odolný 4mm tvrdě eloxovaný 7075 T-6 hliníkový podvozek
• Zlepšená geometrie zavěšení
• Snížený přední úhel hnací hřídele
• Kuličkové ložiska plynu a brzdy
• Větší ložiska v těhlicích
• Delší lože motoru, které snižuje ohyb podvozku
• 15° rejdové bloky kol s nastavitelnou výškou těhlic
• Hliníkové krytky tlumiče se závitem a odvzdušňovacím otvorem
• Hliníkové věže tlumičů s aktualizovanými montážními otvory
• Šasí s možností doplnění závaží pro dosažení min. hmotnosti
Karosérie s důrazem na přední přítlak 

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

TLR04003

Technické údaje
Typ   Buggy
Měřítko   1:8
Délka   497 mm
Šířka   308 mm
Rozvor   323–327 mm
Světlá výška  60 mm
Náhon   4WD
Motor   Doporučen spalovací .21–.31
Výška   180 mm
Podvozek  Hliníkový 4mm 7075-T6
Zavěšení  Nezávislé
Tlumiče   Olejové hliníkové 16mm stavitelné
Diferenciál  Utěsněný s kuželovým ozubením
Kuličková ložiska Plně vybaveno

Hliníkový podvozek
Kvalita stavebnice je založena na 

ověřeném extra silném CNC 4 mm tvrdě 
eloxovaném odlehčeném hliníkovém 

podvozku 7075 T-6, který má při vysoké 
pevnosti nízkou hmotnost.

Hliníkové tlumiče
Zlepšená geometrie přední nápravy má 
větší rozsah nastavení, hliníkové věže 

tlumičů jsou odlehčeny a mají větší 
úhel sklonu tlumičů. Hliníkové věže 

tlumičů mají nové montážní otvory pro 
tlumiče

Nové táhla
 Táhla plynu a brzdy mají uložení v 

ložiscích, což snižuje odpor a zlepšuje 
reakci plynu a brzd. Páka, na které jsou 

umístěna táhla je vyztužena novou 
podpěrou, která zabraňuje ohybu při 

prudkém brzdění.

Větší ložiska
řední a zadní náboje byly upraveny pro 
větší ložiska 8×16×5 pro větší odolnost. 

15° rejd bloků kol s nastavitelnou 
výškou.

TLR 8ight Buggy 1:8 4.0 Race Kit


